

Handläggare
Thomas Levin
Telefon: 08-50808056

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd
2018-05-24

Föreningsbidrag 2018

Förvaltningens förslag till beslut

1. Bidrag till föreningar beviljas enligt förslag i detta tjänsteutlåtande.

Maria M Laxvik
stadsdelsdirektör

Bakgrund

Vid stadsdelsnämndens sammanträde i april behandlades ett ärende om föreningsbidrag för 2018. Olyckliga omständigheter gjorde att förvaltningen missade två ansökningar som inkommit i tid. Nämnden får därför ett extra ärende till detta sammanträde, med dessa två ansökningar.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom ekonomiavdelningen. Ärendet har behandlats av rådet för funktionshinderfrågor den 17 maj 2018, stadsdelsnämndens pensionärsråd den 21 maj 2018 och förvaltningsgruppen den 17 maj 2018. Synpunkter framgår av protokollen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

1. PRO KUNGSHOLMEN – ansöker om 39.800 kr.

En lokalavdelning av Pensionärernas RiksOrganisation. PRO avser genomföra en studiecirkel för pensionärer, med fysisk träning parallellt med föreläsningar om bland annat kost, motion och fallrisk. Vid 34 tillfällen under tolv veckor planeras träning och teoriundervisning.

Målet för studiecirkeln är att skapa en attitydförändring till träning, en insikt att det aldrig är försent och tydligt påvisa de sociala och fysiska effekterna av träningen.

Ett liknande projekt genomfördes under 2017. Föreningen har lämnat en föredömlig redovisning som visar på goda resultat, bland annat i form av förbättrad balans.

Det enda negativa med fjolårets projekt var att relativt många äldre hoppade av under året. Förvaltningen föreslår att PRO beviljas bidrag enligt ansökan. Särskild omsorg bör ägnas gruppens sammansättning. Det bör naturligtvis helst vara äldre utan träningsvana. Samtidigt bör PRO på något sätt försöka säkra att så få som möjligt lämnar gruppen under studiecirkelns gång.

2. PRO KUNGSHOLMEN – ansöker om 12.000 kr.

Bidraget avses täcka merparten av kostnaderna för en heldagsutflykt till Skansen för 15 ensamma rörelsehindrade pensionärer som inte kommer ut plus sju ledare.

I budgeten för projektet ingår kostnader om 325 kr per person för lunch och inträden. Det bör vara möjligt att finansiera en del av detta genom egenavgifter. Förvaltningen föreslår ett bidrag på 10000 kr.

Projektbidrag 2018	Sökt	Tillstyrkt
Förening	Bidrag	Bidrag
PRO KUNGSHOLMEN	39 800	39 800
PRO KUNGSHOLMEN	12 000	10 000
SUMMA	51 800	49 800

Jämställdhetsanalys

Förvaltningen förutsätter att PRO i båda projekten erbjuder såväl kvinnor som män möjlighet att delta på lika villkor.

Bilagor

Samtliga ansökningshandlingar finns hos registrator och kommer att finnas tillgängliga vid nämndsammanträdet.